
Odolanów, 07.01.2025r. 

 

Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 1/ZP/2025 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2025/BZP 00053346 z dnia 21.01.2025r. 

Data wszczęcia postępowania: 21.01.2025r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024r. poz. 1320.) zwaną dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 
ustawy Pzp. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

 

„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w roku 2025 w 

Uciechowie”. 
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07/02/2025 o godz. 09:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 

wysokości: 185 000,00 zł brutto. 

OFERTY ZŁOŻYLI: 

Nr oferty Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców. 

Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1. Melikan S.C. 

ul. Długa 40 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

1 375 443,94 zł, w tym: 

Etap I a: 221 668,05 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

1 153 775,89 zł 

60 miesięcy 

2. EKO-KAN-GAZ sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 10 

63-410 Karski 

1 080 817,26 zł, w tym: 

Etap I a: 144 202,58 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

936 614,68 zł 

60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak, ul. Poznańska 70 

62-740 Tuliszków  

1 531 219,53zł, w tym: 

Etap I a: 350 021,75 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

1 181 197,79 zł 

60 miesięcy 

4. Usługi Ogólnobudowlane Piotr Skiba 

ul. Zielona 3 

56-300 Milicz 

1 491 735,88 zł, w tym: 

Etap I a: 220 903,83 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

1 270 832,05zł 

60 miesięcy 

5. RKW sp. z o.o. 

Al. Powstańców Wlkp. 6 

63-700 Krotoszyn 

1 213 752,87 zł, w tym: 

Etap I a: 176 713,92 zł, 

 Etap II b (prawo opcji): 

1 037 038,95 zł 

60 miesięcy 



 

Wiceprezes Odolanowskiego 

                                                                                                                          Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 

                                                                                                      Michał Płomiński                                                                                    

  6. Usługi Budowlano-Kanalizacyjne  

„BUDOKAN” Czesław Gwizdek 

ul. S. Sempołowskiej 17 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

708 728,78 zł, w tym: 

Etap I a:129 984,53 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

578 744,25 zł 

60 miesięcy 

  7. RCE-SOLUTIONS sp. z o. o.  

ul. Piaskowa 2 

42-160 Krzepice 

1 014 214,15zł, w tym: 

Etap I a:150 313,26 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

863 900,89 zł 

60 miesięcy 

8. BUD-AN sp. z o.o. 

ul. Piekarska 5/4 

62-800 Kalisz 

1 065 918,00zł, w tym: 

Etap I a: 137 477,10 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

928 440,90 zł 

60 miesięcy 

9. HOME & MORE Sp. z o.o. 

ul. Jana Mertki 18 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

764 840,00zł, w tym: 

Etap I a: 67 900,00  zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

696 940,00 zł 

60 miesięcy 

10. HYDROHAND Andrzej Guździoł 

ul. Baby 5 

63-410 Czekanów 

830 981,51zł, w tym: 

Etap I a: 136 018,32  zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

694 963,19 zł 

60 miesięcy 

11. PARTNER Firma Budowlana sp. z o. o. 

Topola Mała, ul. Odolanowska 45 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

528 707,81zł, w tym: 

Etap I a: 129 642,00 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

399 065,81 zł 

60 miesięcy 

12. Ślusarstwo, Mechanika Maszyn,  

Roboty Budowlano - Instalacyjne  

Maciej Juskowiak 

ul. Parkowa 2A 

63-708 Rozdrażew 

885 245,15zł, w tym: 

Etap I a: 139 396,48 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

745 848,67 zł 

60 miesięcy 

13. Hydromontaż M.Cieplik, B.Pawlak Spółka 

Jawna 

Ul. Matejki 22a /10 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

762 231,00zł, w tym: 

Etap I a: 112 791,00 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

649 440,00  zł 

60 miesięcy 

14. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Tor" 

Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18 

63-700 Krotoszyn 

893 338,89zł, w tym: 

Etap I a: 130 615,00 zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

762 723,89  zł 

60 miesięcy 

15. Hydro - Instal Tomasz Wiertelak 

Daniszyn 130 

63-410 Ostrów Wielkopolski 2 

847 879,59 zł, w tym: 

Etap I a: 97 170,00 zł,  

Etap II b (prawo opcji):  

750 709,59 zł 

60 miesięcy 

16. Przedsiębiorstwo Budowlane „Wawrzyniak” 

 Henryk Wawrzyniak 

 ul. gen. Sikorskiego 41b 

 63-500 Ostrzeszów 

1 732 776,80 zł, w tym: 

Etap I a: 330 954,70  zł,  

Etap II b (prawo opcji): 

1 401 822,10 zł 

60 miesięcy 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/SearchDetails.aspx?Id=fe6a16d1-f198-4da8-9c95-cbbd1ea31528

		2025-02-07T13:25:48+0100




